Znaki ubezpieczenia po cenie kop: 30 za sztukę, w biurze Dyrekcji nabyte być mogą, oraz w Dystrybucjach w każdym Powiecie, o istnieniu których, miejscowy Rachmistrz Ubezpieczeń, każdego bliżej poinformować jest w obowiązku. — Warszawa dnia 25 Lipca (6 Sierpnia) 1858 r. — Prezes, Redca Tajny, J. Łaszczewski. — Naczelnik Kancelarii, Miedzelski.

Dyrekcja Główna Tow. Kredytowego Ziemińskiego. — W dniu 8 (20) b. m. o godz. 11tej z rana, w Warszawie, w gmachu Władz Tow. Kred. Ziemi: przy ulicy Podwale, na publicznem posiedzeniu tychże Władz, Dyrekcja Główna Towarzystwa zdawać będzie sprawę z czynności swych w upłynionem Isem półroczu r.